
                                          
 

ШУМСЬКА МІСЬКА РАДА  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

_______________ СЕСІЯ  

 

РІШЕННЯ 

 

____________2024 року                                                                    № проєкт 

 

Про присвоєння імені Василя Ільківа 

та зміну найменування Комунальної 

установи «Центр культури і дозвілля» 

Шумської міської ради 

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування  в  Україні», Закону України «Про присвоєння юридичним 

особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, 

ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», враховуючи       

заяву-згоду трудового колективу Комунальної установи «Центр культури і 

дозвілля» Шумської міської ради від 28 лютого 2024 року, заяву-згоду       

Ільків О.Я. від 28 лютого 2024 року, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 29 лютого 2024 року №  916 «Про проведення громадського обговорення 

щодо присвоєння Комунальній установі «Центр культури і дозвілля» Шумської 

міської ради імені Василя Ільківа», звіт за результатами консультацій з 

громадськістю, подання міського голови Вадима Боярського, висновки та 

пропозиції постійної комісії міської ради з гуманітарних питань, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти ім’я Василя Ільківа Комунальній установі «Центр культури і 

дозвілля» Шумської міської ради. 

2. Змінити найменування Комунальної установи «Центр культури і 

дозвілля» Шумської міської ради на Комунальна установа «Центр культури і 

дозвілля імені Василя Ільківа» Шумської міської ради. 

3. Затвердити статут Комунальної установи «Центр культури і дозвілля 

імені Василя Ільківа» Шумської міської ради в новій редакції, що додається. 

4. Євсюкові Ользі Тимофіївні, директору Комунальної установи «Центр 

культури і дозвілля імені Василя Ільківа» Шумської міської ради, забезпечити 

державну реєстрацію статуту в новій редакції відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

 

 

 



 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань. 

 

 

Міський голова            Вадим БОЯРСЬКИЙ 

 

 

 

Сергій Габор 

Алла Горбатюк 

Алла Ніколаєва 

Ірина Степчук 

 

                                                                 

 
 

 


